新 政 第 ２ ３ 号
令和４年４月１４日

各区自治協議会
 会長 様

新潟市長 中原 八一
                         （担当 政策調整課）

新潟市総合計画審議会委員の推薦について（依頼）

日頃、市政の運営についてご指導、ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

 さて、本市では、新潟市の市政運営における最上位計画であり、これからのまち

づくりの方向性を示す次期総合計画の策定を進めております。
 つきましては、総合計画素案をご審議いただくため、「新潟市総合計画審議会委員」

として貴団体より１名ご就任いただきたく、ご推薦くださいますようお願い申し上

げます。
推薦にあたりましては、女性の推薦について可能な限りご配慮賜りますようお願

い申し上げます。

 なお、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、別紙「推薦書」、「承諾書」、「本人事

項届出書」及び「部会希望調査票」を令和４年５月２７日（金）までにご返送いた

だきたく、重ねてお願い申し上げます。

記

 １ 委嘱期間 第１回全体会の開催日（令和４年６月下旬頃）から

令和５年３月３１日まで

（審議は令和４年６月から１０月頃までの予定。）

２ 会議開催 ６回程度  各回２～３時間程度、主に平日昼間

        （会場は市役所本庁舎の会議室等を予定）

３ 報 酬 額 １日 １３，０００円（交通費含む）

４ そ の 他 委員は、区自治協議会の皆さまのほか、学識経験者や各種団体、
公募市民、関係行政機関の職員など４５人以内で構成されます。

担当：新潟市政策企画部政策調整課

           相川・内田

 Tel 025-226-2066（直通）

 FAX 025-224-3850

 ﾒｰﾙ seicho@city.niigata.lg.jp

 R4.4.28 第 1 回西蒲区自治協議会

資料２－１